
UCHWAŁA NR II/04/2024 
RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 poz. 609) oraz § 17 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 oraz § 74 ust. 1 i 2 uchwały nr III/24/2019 Rady Gminy Lubrza 
z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie Statutu Gminy Lubrza (Dz. U. z 2019r. poz. 284) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie: 

1. Małgorzata Ozimkowska 

2. Radosław Chitruń 

3. Krzysztof Czapliński 

§ 2. Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej został radny Małgorzata Ozimkowska 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Krzysztof Swaryczewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D358892E-8029-4923-9A38-80209FA1B920. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/04/2024 RADY GMINY LUBRZA z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


